bus nostris dederinius lilteris in mandatis ut vene-
rabili fratri nostro Januensi archiepiscopo lanqtiam
•suo melropolilano impendant obedienliamel reve-

renliam debitam ac devotam-,sicut a preedecessori-
bus noslris Romanis pontiiicibuscst sialuuim, devO-
tioni iueeper apostolicascriptamandamus quatenus
eos ad hoc diligenter moneas et iriducas, et, si ne-
cesse fuerii, per censuram ecclesiaslicam, sublalo

appcllationis obslaculo, proeviarqtione coinpellas.
Datum Signiae,viu Idus Julii, ponlificalus noslri

anno quinlo decimo.

CLXI.
XANT.ONENSIEPISCOPO,ET PRIORIsuLinsinssi XANTO-

NENSISDIOECESIS

Deordinanda ecclesiaSutbisiensi.

(Siguiee,xiv Kal. Octobris.) .,.

Sicutiu, liliprior, transmisso nobis petiiorio in-
timasli, cum ecclesia Sulbisiensis oh gucrrarum
discrimina cum snis omivihusaedificiis Oliin fuerit
devaslala, consumpiis penllus bonis ejus, sic

(104) Cap. Peiiistis, Deprivilcg.

A ipsarride bonis luis obtentu relributionis aeteriioe
tam in sedificiis qiiaiiv aliis necessariis procurasii
saluhri sludio posimodumreparare qubd in -ea re-

quiri polesl hodie non iirimeritocultus Dei; Propler
quod a-ic nobisexstitit hunviliiersiipplicalumut ibi-
dein faceremus jiersonas idoneas ordinari, quse:in
eadem prsesiarentDominodevolumjugiier famula-

lum; nvaximccum eidenvecclesiaevix ocfo canOiiici

serviaht, cui solebant diidumvigintiet anijiliusper-
sonali residenlia deservire; ac quidamjiOivresideu-
tes ibidenv ipsius ordinationem nilaniuf riequiier
impedire. Nos igitur, fili prior, itias preces humiles

admillentes, et eullunveliam zelantes domus Dei,
discreiioni v.eslraepfaesentium auctoriiaie manda-
mus quaienus tot in praafaiaecclesia canonicos ido-

» neos ordinare sagaci proviaeiiiia studeatis quot
ipsius expelunl facullates, etqvii possintibidemper
jugem residenliam iinpendere Doniino lam graluiiv
obsequium quanv devoium, cohtradictores, si qiii
fcieriiitjvel rebelles per censurain ecclesiaslicain

appellationeposiposita compescerties. Yerum cum
dilecius filiusW. de Sanclo Albiiio clericus pe-

roptet in eadem ecclesia ordinari, devotionem ve-
slranvrogandamduximus et inoiiendanv,per aposlo-
lica vohisscripta nvandaniesquatenusobrevereritiarn

aposlolicaesedis el noslram ipsum cumaliis ordinan-

dis, si fuerit idoneus,admittatis in canoiiicum et
in fratrem, ipsi ecclesiaeserviturum.-

Datiim Signiae, xiv Kal. Octobris, pontificattis
„ noslri anno quinlo decinio.

CLXll.
EPISCOPOETCAPITULOTR1P0L1TANIS.

, Rcspondetad eorumcoftsutta.

(Signise; xiv Ka"l.Octobfis.)